Segue abaixo o relatório de serviços prestados pela empresa no mês de Setembro de 114	
ti / )1 

r,iiSJD 

1	Quantidade 1	 Descrição 1	Valor Unitário Valor Mensal 

1
IPostos de secretária das 8h0üàs22hü0de 
segunda a sexta-feira

1
R$ 7.31941 R$ 7.319,41 
Total Mensal , R$ 7.319,41 

Total a pagar R$ 7.319,41 (sete mil trezentos e dezenove e quarenta e um centavos centavos). 

Quantidade Descrição
Valor 

Unitário
Valor do 
Período 

20 extintores de incêndio R$ 225,00 R$ 4.500,00 
Total R$ 4.500,00

Total a pagar R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais). 

SCRLN Quadra 715 Bloco E Loja 63—Asa Norte - Brasilia 

Telefone: 0613201-8866

Página 1 de 1 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral  
_____	 -............................................ 

Contribuinte, 

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie jurPtr79•jD

[...]

Segue abaixo o relatório de serviços prestados pela empresa no mês de Setembro de *1.j co 7 
Quantidade Descrição Valor Unitário Valor Mensa 

1
Postos de secretária das 8h00 às 22h00 de 
segunda a sexta-feira R$ 7.319,41 R$ 7.319,41 

Total Mensal R$ 7.319,41 

Total a pagar R$ 7.319,41 (sete mil trezentos e dezenove e quarenta e um centavos centavos). 

Quantidade Descrição
Valor 

Unitário
Valor do 
Período 

20 extintores de incêndio R$ 225,00 R$ 4.500,00 
Total R$ 4.500,00

Total a pagar R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais). 

SCRLN Quadra 715 Bloco E Loja 63- Asa Norte - Brasilia 

Telefone: 0613201-8866

1/1012014 4	 Comprovante de inscrição e de Situação Cadastral - impressão 

Receita Federal 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

Contribuinte

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n o 1.470, de 30 de maio de 2014. 
Emitido no dia 0111012014 às 10:46:24 (data e hora de Brasília).	 Página: 111 

Brasília 24 de setembo.de 2014 

Segue abaixo o relatório de serviços prestados pela empresa no mês de Setembro de0jp0 8 
/ 

Total a pagar R$ 68.307,70 (sessenta e oito mil trezentos e sete reais e setenta centavos). 

Quantidade Descrição Valor Unutário Valor Mensal 
Postos de vigilância desarmados 

3 das 8h00 às 22h00 de segunda a R$ 11.542,13 R$ 34.626,38 
domingo  
Postos de vigilância desarmados 

2 das 22h00 às 8h00 de segunda a R$ 13.684,36 R$ 27.368,73

[...]

posto de copeira das 8h00 às 22h00 aos 1 sábados e domingos R$ 5.694,26 R$ 5.694,26  
postos de limpeza das 8h00 às 22h00 de 

4 segunda a sexta-feira R$ 3.648,28 R$ 14.593,13 
posto de limpeza das 8h00 às 12h00 aos 4 sábados R$3.648,28 R$14.593,13 

Total R$106.692,31

Total a pagar R$ 106.692,31 (cento e seis mil seiscentos e noventa e dois reais e sessenta e 
trinta e um centavos).

SCRLN Quadra 715 Bloco E Loja 63—Asa Norte - Brasília 

Telefone: 0613201-8866

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL- MPS 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIÁRIA - SRP

[...]

© Copyright Receita Federal do Brasil - 0111012014

Brasília 24 de setembro de 2014 

Segue abaixo o relatório de serviços prestados pela empresa no mês de Setembro de 201	,. ......... T 

Quantidade	 Descrição	 Valor Unutário Valor Mensal

Total a pagar R$ 68.307,70 (sessenta e oito mil trezentos e sete reais e setenta centavos). 

Valor 
Quantidade Descrição Unitário Valor Mensal 

Postos de recepcionistas das 8h00 às 22h00 de 
3 segunda a sexta-feira R$ 6.939,64 R$ 20.818,92  

Posto de recepcionistas das 8h00 às 22h00 de 
1 sábado e domingo R$ 6.939,64 R$ 6.939,64